VESTE SOFTSHELL FEMME ALBA NOIR
LMA LEBEURRE

Veste softshell femme unie ML - zips contrastants - 1 poche poitrine + 2 poches basses -
bas de manches resserrables par pattes auto aggripantes - poche invisible zippé bas de
manche droite - dos rallongé.

Caractéristiques
coloris noir

type de vétements veste

Référence taille Prix HT

10534433 1 -
10534432
10534434
10534435
10534436
10534437
10534438

o g~ wWwNO
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-softshell-femme-alba-noir-p137231
http://www.tcpdf.org

