

# VESTE SOFTSHELL FEMME ALBA NOIR

LMA LEBEURRE

 Veste softshell femme unie ML - zips contrastants - 1 poche poitrine + 2 poches basses - bas de manches resserrables par pattes auto agrippantes - poche invisible zippé bas de manche droite - dos rallongé.

## Caractéristiques

coloris	noir
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10534433	1	-
10534432	0	-
10534434	2	-
10534435	3	-
10534436	4	-
10534437	5	-
10534438	6	-